


O nás
Je Vaším přáním, aby se hosté ve Vašem hotelu, penzionu či apartmánu 
cítili jako doma?

Nuže, ale proč se budou chtít k Vám vracet, když jim vytvoříte asi takový 
zážitek, jako když se doma večer po dlouhém a vysilujícím všedním dni 
bezmyšlenkovitě vykoupou v kosmetice notoricky známé z jejich hyper-
marketu, aby se bez špetky zážitku zmoženě uložili ke spánku?

Naší specializací je doprovodit Vaše hosty z provoněné večerní koupele 
do měkce povlečené postele a snad se najde i chvilka pro sklenicí dob-
ře nachlazeného sektu z nehlučně pracujícího pokojového minibaru. 
Večer prožitý ve Vašem hotelu tak proměníme v zážitek, na který budou 
hosté rádi vzpomínat ještě dlouhé týdny a měsíce s přáním k Vám opět 
zavítat.

Hotelová kosmetika
Ve společnosti ALDA naleznete velmi kvalitní a široké spektrum produk-
tů z řad hotelové kosmetiky, které zaujme a zcela jistě uspokojí i ty nej-
náročnější klienty Vašich ubytovacích zařízení. Hotelová kosmetika spo-
lečnosti ALDA se skládá z jedenácti kosmetických řad, které se odlišují 
svým designem, barevností, vůní, složením a šířkou sortimentu. Všechny 
kosmetické řady jsou vysoce kvalitní, respektují nejvyšší a nejnáročnější 
požadavky našich zákazníků, a to i s ohledem na dopad na životní pro-
středí.

Společnost ALDA hotel equipment a.s. pečuje o životní prostředí a sle-
duje dopady všech svých aktivit vůči životnímu prostředí. Cítíme velkou 
společenskou odpovědnost a zodpovědnost za své podnikání. Jako jed-
ni z mála v našem oboru v Evropě nabízíme téměř všechny naše výrobky, 
balené v plastových obalech, v provedení technologií EcoPure a  GRS.

EcoPure je unikátní patentová technologie založená na přidání speciál-
ních organických přísad během procesu výroby je garantem plánova-
ného procesu, ve kterém tyto přísady po uložení obalů na skládky zajistí 
100 % biologickou rozložitelnost obalu. Děje se tak v rozmezí 10-15 let
v závislosti na působení okolních podmínek (teplota, vlhkost, sluneční
záření atd.).

Global Recycled Standard (GRS) je produktová norma pro ověřování a 
sledování recyklovaných materiálů v konečném produktu. Cílem GRS je 
zvýšit používání recyklovaných materiálů ve výrobcích a omezit nebo 
odstranit negativní vlivy při jejich výrobě. Norma se uplatňuje na celý 
dodavatelský řetězec a řeší sledování původu surovin, environmentál-
ní zásady, sociální požadavky, obsah a označování produktů. Zahrnuje 
také požadavky na zpracování, aby se zabránilo používání potenciálně 
nebezpečných látek, a ověřuje pozitivní sociální nebo environmentální 
dopady.

www.alda.cz

+420 325 531 625

alda@alda.cz

+420 734 505 528
+420 734 613 457

07713606IČ

DIČ CZ07713606

Oskořínská 162
289 31 Chleby

50°13′31′′ N 
15°5′12″E



Ella Delannoy     04                          

Vittore De Conti  06

Botanica 10

Nature Philosophy  14

Essence  17

Simple and Pure  19

Carlo Bellotti  22

Herbal Collection  23

Memory of Provence 24

Four Elements  26

ForKids  28

White Accessories  29

Black Accessories  30

Easy Press System  31

Držáky  33

Hotelové pantofle  35

Hotel Amenities  38

Obchodní zastoupení  40

Obsah

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .

. . .



Uvedené ceny jsou bez DPH.

V dnešním uspěchaném světě se snažíme najít harmonii s přírodou a dopřát si to nejlepší pro naše zdraví, což je také 
jeden z důvodů, proč se čím dál více obracíme k přírodním produktům. Přírodní kosmetická řada Ella Delannoy je 
výjimečná značka, která v sobě kombinuje luxus a péči o zdraví a přírodu. Osvěží vaši pokožku i vaši duši zároveň. Celá 
kosmetická řada si zakládá na tom, že krása se odvíjí od přírody a přirozeného spojení s ní. Každý výrobek této luxusní 
značky je vytvořen s důrazem na maximální zachování přírodních složek. Ella Delannoy se postará o to, aby bylo vaše 
tělo obklopeno tím nejlepším, co příroda nabízí. Přidanou hodnotou je, že díky vysokému obsahu aktivních látek je 
pokožka vyživována jemně a šetrně. Vyniká také svou svěží ovocnou vůní bergamotu, pomela, ananasu a broskve.
Ella Delannoy není jen produkt, ale také zážitek.

4

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROELD-SP25 Mýdlo v sáčku, 25 g, Ella Delannoy 6,25

ROELD-HBS30 Šampon na vlasy a tělo v tubě, 30 ml, Ella Delannoy 9,95

ROELD-BSG30 Sprchový gel v tubě, 30 ml, Ella Delannoy 9,95

ROELD-BL30 Tělové mléko v tubě, 30 ml, Ella Delannoy 10,95

ROELD-HC30 Vlasový kondicionér v tubě, 30 ml, Ella Delannoy 10,65

ROPSELD-HBS310 Šampon na vlasy a tělo, PS 310 ml, Ella Delannoy 97,90

ROPSELD-LS310 Tekuté mýdlo, PS 310 ml, Ella Delannoy 97,90



Uvedené ceny jsou bez DPH.
5

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROPSELD-HBS310R Šampon na vlasy a tělo, doplňovací sáček, 310 ml,
Ella Delannoy 69,70

ROPSELD-LS310R Tekuté mýdlo, doplňovací sáček, 310 ml, Ella Delannoy 69,70

ROPSHO-310 Držák k pumpičkovým dávkovačům 310 ml, stříbrný 399,00

ROPSHO-310BL Držák k pumpičkovým dávkovačům 310 ml, černý 399,00

DDTPSHO Lepicí páska k instalaci držáků dávkovačů 28,00



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Exkluzivní kosmetická řada Vittore De Conti nabízí jedinečnou kvalitu, širokou nabídku produktů, unikátní slo-
žení, skvělou vůni a luxusní vzhled. Ve svém základu obsahuje cedrové dřevo, zvýrazněné vůní malin a pačuli 
s jemnou příměsí jasmínu. Tato luxusní kolekce dá vašim hostům pocítit unikátnost a jedinečnost, kterou si 
uchovají v myslích po velmi dlouhou dobu. Pokožku zanechává hedvábně jemnou a poskytuje jí dlouhodo-
bou hydrataci. Jedná se o výjimečnou hotelovou kosmetiku, která v sobě snoubí vysokou kvalitu, nádhernou 
a velmi příjemnou vůni, a to vše podtrhuje jedinečným a unikátním vzhledem.

6

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROVD-SP15N Mýdlo v sáčku, 15 g, Vittore De Conti 3,75

ROVD-SP30N Mýdlo ve skládaném papíru, 30 g, Vittore De Conti 5,60

ROVD-HBS10N Šampon na vlasy a tělo v sáčku, 10 ml, Vittore De Conti 2,70

ROVD-HBS40N Šampon na vlasy a tělo v tubě, 40 ml, Vittore De Conti 7,25

ROVD-BSG40N Sprchový gel v tubě, 40 ml, Vittore De Conti 7,25

ROVD-BL40N Tělové mléko v tubě, 40 ml, Vittore De Conti 7,70

ROVD-HC40N Vlasový kondicionér v tubě, 40 ml, Vittore De Conti 7,45



Uvedené ceny jsou bez DPH.
7

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROVD-HBS20N Šampon na vlasy a tělo v tubě, 20 ml, Vittore De Conti 5,45

ROVD-BSG20N Sprchový gel v tubě, 20 ml, Vittore De Conti 5,45

ROVD-BL20N Tělové mléko v tubě, 20 ml, Vittore De Conti 5,85

ROVD-HBS35N Šampon na vlasy a tělo v lahvičce, 35 ml, Vittore De Conti 7,95

ROVD-BSG35N Sprchový gel v lahvičce, 35 ml, Vittore De Conti 7,95

ROVD-BL35N Tělové mléko v lahvičce, 35 ml, Vittore De Conti 8,35

ROVD-HC35N Vlasový kondicionér v lahvičce, 35 ml, Vittore De Conti 8,15

ROVD-SCN Sprchovací čepice v krabičce, Vittore De Conti 4,55

ROVD-VASN Hygienický set v krabičce, Vittore De Conti 6,45

ROVD-SKN Šitíčko v krabičce, Vittore De Conti 4,60



Uvedené ceny jsou bez DPH.
8

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROVD-SSN Houbička na boty v krabičce, Vittore De Conti 4,70

ROVD-NSN Manikura set v krabičce, Vittore De Conti 3,80

ROVD-DESN Dentální set v krabičce, Vittore De Conti 19,65

ROVD-SHSN Sada na holení v krabičce, Vittore De Conti 18,85

ROPSVD-LS310 Tekuté mýdlo, PS 310 ml, Vittore De Conti 89,90

ROPSVD-HBS310 Šampon na vlasy a tělo, PS 310 ml, Vittore De Conti 89,90

ROPSVD-BL310 Tělové mléko, PS 310 ml, Vittore De Conti 93,90

ROPSVD-HC310 Vlasový kondicionér, PS 310 ml, Vittore De Conti 93,90

ROPSVD-HBS310R Šampon na vlasy a tělo, PS doplňovací sáček 310 ml,
Vittore De Conti 56,80

ROPSVD-LS310R Tekuté mýdlo, PS doplňovací sáček 310 ml, Vittore De Conti 56,80



Uvedené ceny jsou bez DPH.
9

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROPSVD-BL310R Tělové mléko, PS doplňovací sáček 310 ml, Vittore De Conti 59,80

ROPSVD-HC310R Vlasový kondicionér, PS doplňovací sáček 310 ml,
Vittore De Conti 59,80

ROPSVD-HBS5000 Šampon na vlasy a tělo, PS 5l kanystr, Vittore De Conti 799,00

ROPSVD-LS5000 Tekuté mýdlo, PS 5l kanystr, Vittore de Conti 799,00

ROPSVD-HBS310BOX Šampon na vlasy a tělo, dárková krabička, Vittore De Conti 129,60

ROPSVD-LS310BOX Tekuté mýdlo, dárková krabička, Vittore De Conti 129,60

ROPSVD-BL310BOX Tělové mléko, dárková krabička, Vittore De Conti 133,90

ROPSVD-HC310BOX Vlasový kondicionér v krabičce, PS 310, Vittore De Conti 133,90

ROPSHO-310 Držák k pumpičkovým dávkovačům 310 ml, stříbrný 399,00

ROPSHO-310BL Držák k pumpičkovým dávkovačům 310 ml, černý 399,00



10
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROBO-SP25 Mýdlo v sáčku, 25 g, Botanica 5,60

ROBO-HBS40B Šampon na vlasy a tělo v lahvičce, 40 ml, Botanica 8,60

ROBO-BSG40B Sprchový gel v lahvičce, 40 ml, Botanica 8,60

ROBO-BL40B Tělové mléko v lahvičce, 40 ml, Botanica 9,20

ROBO-HC40B Vlasový kondicionér v lahvičce, 40 ml, Botanica 8,90

ROBO-HBS60 Šampon na tělo a vlasy v lahvičce, 60 ml, Botanica 11,40

ROBO-BSG60 Sprchový gel v lahvičce, 60 ml, Botanica 11,40

Velmi atraktivní a oblíbená kosmetická řada Botanica s nezaměnitelnou podmanivou vůní vás zavede do 
rostlinné říše s okouzlující vůní přírody. Produkty této řady obsahují arganový olej, který má vysoký obsah 
vitamínu E a nenasycených mastných kyselin, vyživující a regenerující poškozené vlasy. Při používání arga-
nového oleje dochází k přirozené hloubkové hydrataci pokožky a odstraňují se příznaky stárnutí pleti. Tato 
kosmetická řada je unikátní a jedinečná svým složením, vůní, vzhledem a kombinací širokého spektra nabí-
zených produktů.



11
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROBO-BL60 Tělové mléko v lahvičce, 60 ml, Botanica 12,20

ROBO-HC60 Vlasový kondicionér v lahvičce, 60 ml, Botanica 11,70

ROBO-HBS40 Šampon na vlasy a tělo v tubě, 40 ml, Botanica 6,95

ROBO-BSG40 Sprchový gel v tubě, 40 ml, Botanica 6,95

ROBO-BL40 Tělové mléko v tubě, 40 ml, Botanica 7,45

ROBO-HC40 Vlasový kondicionér v tubě, 40 ml, Botanica 7,25

ROPSBO-HBS360 Šampon na vlasy a tělo, dávkovač s pumpičkou 360 ml, 
Botanica 84,90

ROPSBO-LS360 Tekuté mýdlo, dávkovač s pumpičkou, 360 ml, Botanica 84,90

ROPSBO-BL360 Tělové mléko, dávkovač s pumpičkou, 360 ml, Botanica 88,90

ROPSBO-HC360 Vlasový kondicionér, dávkovač s pumpičkou, 360 ml, 
Botanica 88,90



12
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROPSBO-HBS360R Šampon na vasy a tělo, doplňovací sáček, 360 ml, Botanica 57,50

ROPSBO-LS360R Tekuté mýdlo, doplňovací sáček, 360 ml, Botanica 57,50

ROPSBO-BL360R Tělové mléko, doplňovací sáček, 360 ml, Botanica 60,50

ROPSBO-HBS5000 Šampon na vlasy a tělo, PS 5 l kanystr, Botanica 719,00

ROPSBO-LS5000 Tekuté mýdlo, PS 5 l kanystr, Botanica 719,00

ROPSBO-HC5000 Vlasový kondicionér, PS 5 l kanystr, Botanica 759,00

ROPSBO-HBS360BOX Šampon na vlasy a tělo, dárková krabička, Botanica 123,60

ROPSBO-LS360BOX Tekuté mýdlo, dárková krabička, Botanica 123,60

ROPSBO-BL360BOX Tělové mléko, dárková krabička, Botanica 127,60

ROPSBO-HC360BOX Vlasový kondicionér, dárková krabička, Botanica 127,60



13
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROPSHO-360 Držák k pumpičkovým dávkovačům Botanica, stříbrný 399,00

ROPSHO-360BL Držák k pumpičkovým dávkovačům Botanica, černý 399,00

DDTPSHO Lepicí páska k instalaci držáků dávkovačů 28,00

ROBO-AT Tácek na kosmetiku, dřevěný, Botanica 189,00

ROBO-SLCT Pantofle lněné, uzavřená špička, Botanica, bílé 39,50



Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu Cena

Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.
14

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

RONP-SP15 Mýdlo ve skládaném papíru, 15 g, Nature Philosophy 3,90

RONP-SP25 Mýdlo ve skládaném papíru, 25 g, Nature Philosophy 5,60

RONP-HS40 Šampon na vlasy v tubě, 40 ml, Nature Philosophy 7,60

RONP-BSG40 Sprchový gel v tubě, 40 ml, Nature Philosophy 7,60

RONP-BL40 Tělové mléko v tubě, 40 ml, Nature Philosophy 8,30

RONP-HC40 Vlasový kondicionér v tubě, 40 ml, Nature Philosophy 8,10

RONP-HBS20 Šampon na vlasy a tělo v lahvičce, 20 ml, Nature Philosophy 6,60

Vstupte do světa pohody, klidu, relaxace a potěšte své hosty smysly povzbuzující kosmetickou řadou Nature 
Philosophy. Vůně zeleného čaje navodí pocit odpočinku, atmosféru psychické i fyzické pohody a relaxace. 
Tato kolekce je jednou z našich prémiových řad, která respektuje dnešní moderní, zdravý životní styl, a proto 
je jednou z nejoblíbenějších mezi našimi zákazníky a jejich hosty. Kombinací velmi příjemné vůně, krásného 
designu, široké nabídky a možností kombinací, se stala tato kosmetická řada velmi žádanou.



Foto Registrační číslo Název produktu Cena
Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

RONP-BSG20 Sprchový gel v lahvičce, 20 ml, Nature Philosophy 6,60

RONP-BL20 Tělové mléko v lahvičce, 20 ml, Nature Philosophy 6,90

RONP-HC20 Vlasový kondicionér v lahvičce, 20 ml, Nature Philosophy 6,75

RONP-HS40B Šampon na vlasy v lahvičce, 40 ml, Nature Philosophy 10,70

RONP-BSG40B Sprchový gel v lahvičce, 40 ml, Nature Philosophy 10,70

RONP-BL40B Tělové mléko v lahvičce, 40 ml, Nature Philosophy 11,50

RONP-HC40B Vlasový kondicionér v lahvičce, 40 ml, Nature Philosophy 11,10

RONP-BS20 Koupelová sůl v sáčku, 20 g, Nature Philosophy 11,90

RONP-SC Sprchovací čepice v sáčku, Nature Philosophy 5,25

RONP-VAS Hygienický set v sáčku, Nature Philosophy 6,75

15



Uvedené ceny jsou bez DPH.
16

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

RONP-NS Manikura set v sáčku, Nature Philosophy 4,45

RONP-SK Šitíčko v sáčku, Nature Philosophy 4,80

RONP-SM Rukavička na boty v sáčku, Nature Philosophy 9,20

RONP-DES Dentální set v krabičce, Nature Philosophy 23,50

RONP-SHS Sada na holení v krabičce, Nature Philosophy 22,80

ROPSNP-HBS450 Šampon na vlasy a tělo, dávkovač s pumpičkou, 450 ml, 
Nature Philosophy 89,90

ROPSNP-LS450 Tekuté mýdlo, dávkovač s pumpičkou, 450 ml, 
Nature Philosophy 89,90

ROPSNP-HBS5000 Šampon na vlasy a tělo, PS 5 l kanystr, Nature Philosophy 528,00

ROPSNP-LS5000 Tekuté mýdlo, PS 5 l kanystr, Nature Philosophy 528,00

ROPSHO-450 Držák k pumpičkovým dávkovačům 450 ml 68,00



Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu Cena

Kč/ks

Uvedené ceny jsou bez DPH.Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROES-SP15N Mýdlo v sáčku, 15 g, Essence 3,35

ROES-SP25N Mýdlo ve skládaném papíru, 25 g, Essence 5,50

ROES-HBS10N Šampon na vlasy a tělo v sáčku, 10 ml, Essence 2,65

ROES-HBS35N Šampon na vlasy a tělo v tubě, 35 ml, Essence 6,05

ROES-BSG35N Sprchový gel v tubě, 35 ml, Essence 6,05

ROES-BL35N Tělové mléko v tubě, 35 ml, Essence 6,70

ROES-HC35N Vlasový kondicionér v tubě, 35 ml, Essence 6,55

Kosmetická řada Essence je stvořena pro všechny, kteří se rádi nechávají unášet příjemnými pocity podma-
nivých vůní santalového dřeva a červeného čaje. Tato kolekce vyniká svojí velmi návykovou vůní a zaujala 
tak silné postavení mezi ostatními produkty na trhu. Essence patří mezi velmi oblíbené kosmetické řady, a 
to nejen díky své podmanivé vůni, ale také kvůli svému nezaměnitelnému vzhledu, který je velmi decentní, 
seriózní, ale zároveň atraktivní a příjemný.

17



Uvedené ceny jsou bez DPH.
18

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROES-HBS40N Šampon na vlasy a tělo v lahvičce, 40 ml, Essence 8,60

ROES-BSG40N Sprchový gel v lahvičce, 40 ml, Essence 8,60

ROES-SCN Sprchovací čepice v krabičce, Essence 4,95

ROES-VASN Hygienický set v krabičce, Essence 6,65

ROES-NSN Manikura set v pouzdře, Essence 4,50

ROES-SKN Šitíčko v krabičce, Essence 5,20

ROES-SSN Houbička na boty v krabičce, Essence 5,60

ROES-DESN Dentální set v krabičce, Essence 19,85

ROES-SHSN Sada na holení v krabičce, Essence 19,45

ROES-AT Tácek na kosmetiku, dřevěný, Essence 189,00



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROSP-SP15 Mýdlo v sáčku, 15 g, Simple and Pure 3,00

ROSP-SP30 Mýdlo v sáčku, 30 g, Simple and Pure 5,40

ROSP-HBS10 Šampon na vlasy a tělo v sáčku, 10 ml, Simple and Pure 2,60

ROSP-BL10 Tělové mléko v sáčku, 10 ml, Simple and Pure 2,80

ROSP-BS10 Koupelová sůl v sáčku, 10 g, Simple and Pure 3,25

ROSP-HBS20 Šampon na vlasy a tělo v tubě, 20 ml, Simple and Pure 4,95

ROSP-BSG20 Sprchový gel v tubě, 20 ml, Simple and Pure 4,95

Kosmetická řada Simple and Pure se skvěle hodí pro všechny ty, kteří preferují krásu, jednoduchost, střízlivost, 
ale přitom vyžadují dokonalost. Jemná citrusová vůně této kolekce dokáže navodit pocit příjemného uvol-
nění, optimismu, svěžesti, radosti a štěstí. Potěšte tedy i vy vaše hosty touto jednoduše elegantní a elegantně 
jednoduchou revitalizující řadou. Jedná se o roky prověřenou kosmetickou kolekci, která si získala velkou 
spoustu spokojených a věrných zákazníků. Elegance, jednoduchost, svěžest, dostupnost = Simple and Pure.

19



20
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROSP-BL20 Tělové mléko v tubě, 20 ml, Simple and Pure 5,30

ROSP-HBS30 Šampon na vlasy a tělo v tubě, 30 ml, Simple and Pure 5,70

ROSP-BSG30 Sprchový gel v tubě, 30 ml, Simple and Pure 5,70

ROSP-BL30 Tělové mléko v tubě, 30 ml, Simple and Pure 6,20

ROSP-SC Sprchovací čepice v sáčku, Simple and Pure 3,90

ROSP-VAS Hygienický set v sáčku, Simple and Pure 5,60

ROSP-SK Šitíčko v sáčku, Simple and Pure 3,20

ROSP-SSC Ubrousek na boty v sáčku, Simple and Pure 4,20

ROSP-DES Dentální set v sáčku, Simple and Pure 13,50

ROSP-SHS Sada na holení v sáčku, Simple and Pure 13,95



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROPSSP-HBS450 Šampon na vlasy a tělo, dávkovač s pumpičkou, 450 ml, 
Simple and Pure 85,50

ROPSSP-LS450 Tekuté mýdlo, dávkovač s pumpičkou, 450 ml, 
Simple and Pure 85,50

ROPSSP-HBS5000 Šampon na vlasy a tělo, PS 5 l kanystr, Simple and Pure 478,00

ROPSSP-LS5000 Tekuté mýdlo, PS 5 l kanystr, Simple and Pure 478,00

ROPSHO-450 Držák k pumpičkovým dávkovačům 450 ml 68,00

21



Uvedené ceny jsou bez DPH.Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROCB-SP25 Mýdlo v sáčku, 25 g, Carlo Bellotti 5,70

ROCB-HBS30 Šampon na vlasy a tělo v tubě, 30 ml, Carlo Bellotti 6,05

ROCB-BSG30 Sprchový gel v tubě, 30 ml, Carlo Bellotti 6,05

ROCB-BL30 Tělové mléko v tubě, 30 ml, Carlo Bellotti 6,70

ROCB-HC30 Vlasový kondicionér v tubě, 30 ml, Carlo Bellotti 6,40

Současní mladí italští módní návrháři, kteří oslňují svými barevnými kreacemi, nás inspirovali při tvorbě naší 
značkové kolekce Carlo Bellotti, jejíž významnou složkou je marulový olej. Tento přírodní produkt má vysoký 
podíl polynenasycených mastných kyselin, které pokožce umožňují zadržovat ve svých buňkách vodu a za-
mezují tak jejímu nadměrnému odpařování. Obsahuje velké množství vitamínu C a celou škálu antioxidantů. 
Kosmetická řada Carlo Bellotti dokáže zcela jistě zaujmout na první pohled.

22



23
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROHB-SP25 Mýdlo v sáčku, 25 g, Herbal Collection 5,95

ROHB-HBS37B Šampon na vlasy a tělo v lahvičce, 37 ml, Herbal Collection 6,95

ROHB-BSG37B Sprchový gel v lahvičce, 37 ml, Herbal Collection 6,95

ROHB-BL37B Tělové mléko v lahvičce, 37 ml, Herbal Collection 7,85

ROHB-HC37B Vlasový kondicionér v lahvičce, 37 ml, Herbal Collection 7,65

Kosmetická řada Herbal Collection je výjimečná svou velmi příjemnou, osvěžující a podmanivou vůní citru-
sů a verbeny, a také obsahem rostlinné přísady ženšenu, který je pro své blahodárné vlastnosti využíván již 
přes 5.000 let. Ženšen propůjčuje lidskému organismu zvýšenou odolnost vůči tělesné námaze a stresu, a v 
kosmetice má nezastupitelnou úlohu v boji proti suché a stárnoucí pleti, optimalizuje její výživu a zabraňuje 
tak vzniku vrásek. Kosmetická kolekce Herbal Collection je moderní kosmetickou řadou reagující na trendy 
dnešní doby.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROPR-SP15N Mýdlo ve skládaném papíru, 15 g, Memory of Provence 3,90

ROPR-SP25N Mýdlo ve skládaném papíru, 25 g, Memory of Provence 5,50

ROPR-HBS20N Šampon na vlasy a tělo v tubě, 20 ml, Memory of Provence 5,15

ROPR-BSG20N Sprchový gel v tubě, 20 ml, Memory of Provence 5,15

ROPR-BL20N Tělové mléko v tubě, 20 ml, Memory of Provence 5,50

ROPR-HC20N Vlasový kondicionér v tubě, 20 ml, Memory of Provence 5,35

ROPR-HBS35N Šampon na vlasy a tělo v tubě, 35 ml, Memory of Provence 6,60

Kosmetická řada Memory of Provence vás zahalí do jemnosti a něžnosti, kterou v sobě skrývá levandule ze 
svahů jihovýchodní Francie. Blahodárné účinky této byliny jsou známé již z dob starého Egypta. Ve všech 
oborech je levandule vyzdvihovaná pro svou nezaměnitelnou vůni, unikátní relaxační a regenerační účinky. 
Velmi příjemná a svůdná vůně, decentní vyvážené barvy použitých obalů a ideálně poskládané složení, 
dělá z řady Memory of Provence žádanou a oblíbenou kosmetickou řadu.

24



25
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROPR-BSG35N Sprchový gel v tubě, 35 ml, Memory of Provence 6,60



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROFE-SP25 Mýdlo hranaté v krabičce, 25 g, Four Elements 5,75

ROFE-HBS30 Šampon na vlasy a tělo v tubě, 30 ml, Four Elements 5,75

ROFE-BSG30 Sprchový gel v tubě, 30 ml, Four Elements 5,75

ROFE-BL30 Tělové mléko v tubě, 30 ml, Four Elements 6,45

ROFE-HC30 Vlasový kondicionér v tubě, 30 ml, Four Elements 6,20

ROFE-HBS40N Šampon na vlasy a tělo v lahvičce, 40 ml, Four Elements 8,40

ROFE-BS10 Koupelová sůl v sáčku, 10 g, Four Elements 3,25

Moderní, svěží a atraktivní kosmetická řada Four Elements poskytuje dokonalé řešení náročných požadavků 
designových hotelů (a nejen jich). Specifická a nezaměnitelná vůně mořských řas a máty podtrhuje její jedi-
nečnost a originalitu. Kombinací podmanivé vůně, optimálního poměru složení všech použitých komponent, 
sladěním a vyvážením vůní máty a mořských řas, volbou vhodných typů obalů a jejich designového prove-
dení a nastavením ideální šíře sortimentu je kosmetická řada Four Elements skvělým řešením a ideální volbou 
pro široké spektrum zákazníků.

26



27
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROFE-SC Sprchovací čepice v ruličce, Four Elements 4,50

ROFE-VAS Hygienický set v ruličce, Four Elements 6,70

ROFE-SK Šitíčko v krabičce, Four Elements 4,95

ROFE-SS Houbička na boty v krabičce, Four Elements 5,20

ROFE-DES Dentální set v krabičce, Four Elements 19,95

ROFE-SHS Sada na holení v krabičce, Four Elements 18,95



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROFK-SP15 Mýdlo ve skládaném papíru, 15 g, ForKids 3,40

ROFK-HBS20 Šampon na vlasy a tělo v tubě, 20 ml, ForKids 5,30

ROFK-BSG20 Sprchový gel v tubě, 20 ml, ForKids 5,30

ROFK-BL20 Tělové mléko v tubě, 20 ml, ForKids 5,70

ROFK-BOX Krabička na dětskou kosmetiku, ForKids 17,50

ROFK-SLCT Dětské pantofle velur, uzavřená špička, ForKids, bílé 35,90

Kosmetická řada ForKids je vytvořena pro všechny malé návštěvníky vašich ubytovacích zařízení. Nikdy ne-
smíme zapomínat na to, že děti umí být velmi bezprostřední a emotivní. Proto jsme při vývoji této dětské kos-
metické řady mysleli hlavně na to, abychom děti nezklamali, ale především nadchli a potěšili. Kosmetická 
řada ForKids je nejen hravá a zábavná, ale i velmi bezpečná. Chcete-li se odlišit od ostatních, chcete-li, aby 
se vám vaši zákazníci často a rádi vraceli, pak vsaďte na tuto dětskou kosmetickou řadu a věřte, že děti do-
kážou ovlivnit své rodiče více, než si myslíme.

28



29
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROWA-SC Sprchovací čepice v krabičce, White Accessories 4,50

ROWA-VAS Hygienický set v krabičce, White Accessories 6,75

ROWA-SK Šitíčko v krabičce, White Accessories 4,50

ROWA-SS Houbička na boty v krabičce, White Accessories 4,80

ROWA-DES Dentální set v krabičce, White Accessories 19,95

ROWA-SHS Sada na holení v krabičce, White Accessories 19,45

ROWA-LF Lufa přírodní v krabičce, White Accessories 25,40

Univerzální řada doplňků White Accessories obsahuje sedm nezbytných pomocníků pro maximální pohodlí 
hostů při návštěvě hotelu. Moderním a designově minimalistickým provedením jsou vhodnými doplňky pro 
všechny naše kosmetické řady. Detaily většinou rozhodují o úspěchu a neúspěchu. Chcete-li vsadit na jis-
totu, nabídněte svým hostům přidanou hodnotu ve formě kompletního řešení kosmetických doplňků White 
Accessories. Vaši hosté se tak budou cítit chráněni, hýčkáni, rozmazlováni a doceněni. To vše si budou velmi 
dlouho pamatovat a rádi se k vám vracet, aby se opět nechali rozmazlovat a hýčkat.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROBA-SC Sprchovací čepice v krabičce, Black Accessories 4,50

ROBA-VAS Hygienický set v krabičce, Black Accessories 6,75

ROBA-SK Šitíčko v krabičce, Black Accessories 4,50

ROBA-SS Houbička na boty v krabičce, Black Accessories 4,80

ROBA-DES Dentální set v krabičce, Black Accessories 19,95

ROBA-SHS Sada na holení v krabičce, Black Accessories 19,45

ROBA-LF Lufa přírodní v krabičce, Black Accessories 25,40

Univerzální řada doplňků Black Accessories obsahuje sedm nezbytných pomocníků pro maximální pohodlí 
hostů při návštěvě hotelu. Moderním a designově minimalistickým provedením jsou vhodnými doplňky pro 
všechny naše kosmetické řady. Detaily většinou rozhodují o úspěchu a neúspěchu. Chcete-li vsadit na jis-
totu, nabídněte svým hostům přidanou hodnotu ve formě kompletního řešení kosmetických doplňků Black 
Accessories. Vaši hosté se tak budou cítit chráněni, hýčkáni, rozmazlováni a doceněni. To vše si budou velmi 
dlouho pamatovat a rádi se k vám vracet, aby se opět nechali rozmazlovat a hýčkat.

30



31
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROEPELD-LS300 Tekuté mýdlo, EPS, 300 ml, Ella Delannoy 91,90

ROEPELD-HBS300 Šampon na vlasy a tělo, EPS 300 ml, Ella Delannoy 91,90

ROEPBO-LS300 Tekuté mýdlo, EPS, 300 ml, Botanica 78,90

ROEPBO-HBS300 Šampon na vlasy a tělo, EPS, 300 ml, Botanica 78,90

ROEPBO-BL300 Tělové mléko, EPS, 300 ml, Botanica 83,90

ROEPVD-LS300 Tekuté mýdlo, EPS, 300 ml, Vittore De Conti 78,90

ROEPVD-HBS300 Šampon na vlasy a tělo, EPS, 300 ml, Vittore De Conti 78,90

“Easy Press System“ je hygienicky uzavřený dávkovací systém, který nabízí moderní, ekonomické, ekologic-
ké, a přitom velmi praktické řešení dávkování hotelové kosmetiky. Velmi jednoduchá obsluha pro hosta, 
snadná logistika, ekonomika provozu, uzamykatelná náplň a její snadná výměna jsou hlavními výhodami 
tohoto sofistikovaného systému. “Easy Press System“ také snižuje množství plastového odpadu a můžeme ho 
tak bez nadsázky označit jako eco-friendly produkt.



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROEPNP-LS300 Tekuté mýdlo, EPS, 300 ml, Nature Philosophy 78,90

ROEPNP-HBS300 Šampon na vlasy a tělo, EPS, 300 ml, Nature Philosophy 78,90

ROEPHB-LS300 Tekuté mýdlo, EPS, 300 ml, Herbal Collection 78,90

ROEPHB-HBS300 Šampon na vlasy a tělo, EPS, 300 ml, Herbal Collection 78,90

ROEPES-LS300N Tekuté mýdlo, EPS, 300 ml, Essence 73,90

ROEPES-HBS300N Šampon na vlasy a tělo, EPS, 300 ml, Essence 73,90

ROEPFE-LS300 Tekuté mýdlo, EPS, 300 ml, Four Elements 73,90

ROEPFE-HBS300 Šampon na vlasy a tělo, EPS 300 ml, Four Elements 73,90

ROEPSP-LS300 Tekuté mýdlo, EPS, 300 ml, Simple and Pure 69,90

ROEPSP-HBS300 Šampon na vlasy a tělo, EPS, 300 ml, Simple and Pure 69,90

32



33

Nezbytným doplňkem kosmetických výrobků v dávkovačích (Pump System a Easy Press System) jsou držáky, 
které zajišťují funkční a estetické řešení dávkování kosmetických produktů. V naší nabídce naleznete různá 
funkční řešení a širokou nabídku barevných provedení.

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROPSHO-310 Držák k pumpičkovým dávkovačům 310 ml, stříbrný 399,00

ROPSHO-310BL Držák k pumpičkovým dávkovačům 310 ml, černý 399,00

ROPSHO-360 Držák k pumpičkovým dávkovačům Botanica, stříbrný 399,00

ROPSHO-360BL Držák k pumpičkovým dávkovačům Botanica, černý 399,00

DDTPSHO Lepicí páska k instalaci držáků dávkovačů 28,00

ROPSHO-MNECK Držák/zámek lahviček Pump System 85,00

ROPSHO-MKEY Magnetický klíč k držáku/zámku Pump System 195,00

ROPSHO-450 Držák k pumpičkovým dávkovačům 450 ml 68,00



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROEPHO-CHRM Držák náplní Easy Press System, pochromovaný 399,00

ROEPHO-W Držák náplní Easy Press System, bílý 149,00

ROEPHO-BLS Držák náplní Easy Press System, černý lesklý 149,00

ROEPHO-SS Držák náplní Easy Press System, starostříbro 249,00

ROEPHO-SM Držák náplní Easy Press System, stříbrný matný/titan 249,00

ROEPHO-O Držák náplní Easy Press System, povrch ocel 249,00

ROEPHO-A Držák náplní Easy Press System, antracit 249,00

ROEPHO-BL Držák náplní Easy Press System, černý/onyx 249,00

ROEPHO-CHAM Držák náplní Easy Press System, champagne 249,00

ROEPHO-AD Adaptér k držáku náplní Easy Press System s páskou 49,00

34



35
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Chcete-li dopřát vašim hostům úplný komfort a krásný zážitek z každého kroku, který u vás učiní, pak jim 
dopřejte možnost vklouznout do našich hotelových pantoflí. V naší široké nabídce naleznete různé typy,
barvy, velikosti a provedení pantoflí, ze kterých si zcela jistě vyberete ty vhodné pro vás a vaše hosty.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROSL-OTNAP001 Pantofle Basic s otevřenou špičkou, 28 cm, bílé 23,50

ROSL-CTNAP001 Pantofle Basic s uzavřenou špičkou, 30 cm, bílé 24,50

ROSL-OTF Pantofle froté s otevřenou špičkou, 28 cm, bílé 31,50

ROSL-OT32F Pantofle froté s otevřenou špičkou, 32 cm, bílé 33,90

ROSL-CT28F Pantofle froté s uzavřenou špičkou, 28 cm, bílé 31,90

ROSL-CTF Pantofle froté s uzavřenou špičkou, 30 cm, bílé 32,60

ROSL-CTJUT Pantofle ECO s uzavřenou špičkou, 30 cm 23,50



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROSL-OTNAP001BL Pantofle s otevřenou špičkou, 28 cm, černé 25,80

ROSL-CTNAP001BL Pantofle s uzavřenou špičkou, 30 cm, černé 26,80

ROSL-OTVELGR Pantofle s otevřenou špičkou, 28 cm, šedé 25,80

ROSL-CTVELGR Pantofle s uzavřenou špičkou, 30 cm, šedé 26,80

ROSL-OTCABE Pantofle s otevřenou špičkou, 28 cm, béžové 25,80

ROSL-CTCABE Pantofle s uzavřenou špičkou, 30 cm, béžové 26,80

ROBO-SLCT Pantofle lněné, uzavřená špička, Botanica, bílé 39,50

ROES-CT Pantofle froté velur, uzavřená špička, Essence, bílé 39,50

ROVD-SLCTB Pantofle froté velur, uzavřená špička, Vittore De Conti, černé 39,50

ROVD-SLCTW Pantofle froté velur, uzavřená špička, Vittore De Conti, bílé 39,50

36



37
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

RONP-SLCTG Pantofle froté velur, uzavřená špička, Nature Philosophy, 
zelené 39,90

RONP-SLCTW Pantofle froté velur, uzavřená špička, Nature Philosophy, bílé 39,90

ROFK-SLCT Dětské pantofle velur, uzavřená špička, ForKids, bílé 35,90



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

WEHA-DTP Dezinfekční páska EKO na WC, Hotel Amenities 1,35

ROHA-LB Sáček na prádlo se zdrhovadlem, Hotel Amenities 5,95

WEHA-DKBIO Dentální kelímek BIO, hygienicky balený, Hotel Amenities 6,85

ROHA-DS Visačka na dveře "Nerušit/Uklidit", Hotel Amenities 9,95

ROHA-CP Hřeben, plastový, Hotel Amenities 4,95

ROHA-CW Hřeben, dřevěný, Hotel Amenities 6,85

ROHA-SHP Lžíce na boty, plastová, Hotel Amenities 6,55

K maximálnímu komfortu vašeho hosta můžou dopomoci Hotel Amenities, které pokud jsou nedílnou součás-
tí pokoje, zpříjemňují celkový zážitek z pobytu u vás. Možná se může zdát, že se jedná o okrajové záležitosti, 
kterých si nikdo nevšimne a nedokáže je ocenit. Opak je však pravdou. Jedná se o velmi důležité pomocníky 
pro vaše hosty, které vždy a za každých okolností dokážou ocenit. Tyto doplňky dají vašim hostům pocit, že 
je o ně správně postaráno a jsou vámi opečovávaní.

38



39
Uvedené ceny jsou bez DPH.

Foto 
produktu Registrační číslo Název produktu

Cena
Kč/ks

ROHA-SHW Lžíce na boty, dřevěná, Hotel Amenities 69,95

ROHA-CBP Skládací kartáč na šaty, plastový, Hotel Amenities 19,75

RIWCB250 Kartáč na šaty, dřevěný, Hotel Amenities 85,95

ROHA-OPTR001 Tácek na kosmetiku, plastový, černý, Hotel Amenities 33,60

ROHA-ATBS10 Tácek na kosmetiku, kámen, černý, Hotel Amenities 69,90

ROHA-ATAC Tácek na kosmetiku, akryl, transparentní, Hotel Amenities 242,00

ROBO-AT Tácek na kosmetiku, dřevěný, Botanica 189,00

ROES-AT Tácek na kosmetiku, dřevěný, Essence 189,00



40

Obchodní zastoupení
Česká republika

Slovenská republika

   Dušan Dedera +420 603 589 963 dusan.dedera@alda.cz

   Tereza Svobodová +420 775 577 535 tereza.svobodova@alda.cz

   Andrea Pospíchalová +420 608 725 441 andrea.pospichalova@alda.cz



Obchodní zastoupení
Česká republika

Slovenská republika


